
 
 

                         

 REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 

U SLAVONSKOM BRODU 
       Slavonski Brod, A. Starčevića 40 

 

Broj: A-113/2025-2 

Slavonski Brod, 6. kolovoza 2025. 

 

 

 

 

 

 

 POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

ZA PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA, 
ANTE STARČEVIĆA 40, SLAVONSKI BROD 

 

 

Evidencijski broj nabave: JN-1/2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 

UPUTE ZA PRIPREMU I PODNOŠENJE PONUDE 
 

Županijsko državno odvjetništvo u Slavonskom Brodu pokrenulo je postupak 
jednostavne nabave za izvođenje radova nabave i ugradnje vanjske stolarije te je 
županijska državna odvjetnica u Slavonskom Brodu donijela odluku o početku 
postupka jednostavne nabave broj: A-113/2025-1 od 1. kolovoza 2025. na temelju 
odredbe članka 4. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Županijskog 
državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu broj: A-41/2023-1 od 22. veljače 2023. 
Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj 
nabavi. 
 
1. OPĆI  PODACI 
 
1.1. Podaci o Naručitelju 
ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U SLAVONSKOM BRODU 
Ante Starčevića 40 
35000 Slavonski Brod 
OIB: 12144806706 
Poslovna banka: Hrvatska poštanska banka 
IBAN: HR8523900011100016074 
Broj telefona: 035/405-000 
e-mail adresa: tajnistvo@zdosb.dorh.hr 
Naručitelj nije u sustavu PDV-a 
Odgovorna osoba Naručitelja je županijska državna odvjetnica Marija Vukasović 
 
1.2. Predstavnici naručitelja za komunikaciju s ponuditeljima: 
Osoba ovlaštena za komunikaciju s ponuditeljima je:  
1. Maja Cindrić, ravnateljica državnoodvjetničke uprave, broj telefona: 035/405-000 
 
Zahtjev za pojašnjenje potrebno je poslati na e-mail: tajnistvo@zdosb.dorh.hr    
 
1.3. Evidencijski broj nabave:  
JN-1/2025 
 
1.4. Vrsta postupka nabave: 
Jednostavna  nabava temeljem čl. 15. st. 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, 
broj: 120/16. i 114/22.) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu broj A-41/2023-1 od 22. 
veljače 2023. 
 
1.5.Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 
Procijenjena vrijednost  predmeta nabave iznosi 14.400,00 EUR bez PDV-a. 
 
1.6. Vrsta ugovora o nabavi: 
Ugovor o izvođenju radova.  
 
 
 
 

mailto:tajnistvo@zdosb.dorh.hr


 
 

1.7.Mjere ograničavanja s obzirom na djelovanja Rusije kojima se destabilizira 
stanje u Ukrajini 
Sukladno odluci Vijeća Europske unije 2022/578 i Uredbi Vijeća 2022/576 koji su 
stupili na snagu 9.4.2022. Vijeće Europske unije je odlučilo uvesti peti paket 
gospodarskih i pojedinačnih sankcija protiv Rusije kojim se nastoji pojačati pritisak na  
rusku vladu i gospodarstvo te ograničiti resurse koje Kremlj ima na raspolaganju za 
agresiju (dalje u tekstu: Mjere ograničavanja). 
  
Naručitelj napominje da će primjenjivati pravne akte Vijeća u svezi Mjera 
ograničavanja s obzirom na djelovanja Rusije kojima se destabilizira stanje u Ukrajini:  
• ODLUKA VIJEĆA 2022/578 o izmjeni Odluke 2014/512/ZVSP o mjerama 
ograničavanja s obzirom na djelovanja Rusije kojima se destabilizira stanje u Ukrajini  
• UREDBA VIJEĆA 2022/576 o izmjeni Uredbe (EU) br. 833/2014 o mjerama 
ograničavanja s obzirom na djelovanja Rusije kojima se destabilizira stanje u Ukrajini  
 
Kao dokaz da se na gospodarski subjekt ne primjenjuju Mjere ograničavanja 
Naručitelj će prihvatiti potpisanu izjavu osobe ovlaštene za zastupanje gospodarskog 
subjekta o nepostojanju Mjera ograničavanja. 
 
U slučaju da ponuditelj koji je podnio najpovoljniju ponudu, na zahtjev naručitelja, ne 
dostavi izjavu kojom izjavljuje da ne postoje Mjere ograničavanja koje su ovom 
točkom Poziva za dostavu ponude propisane kao zapreka za dodjelu ugovora o 
nabavi ili se utvrdi postojanje okolnosti koje su ovom točkom Poziva propisane kao 
zapreka za dodjelu ugovora o nabavi, ponuda istog će biti odbijena kao nepravilna jer 
nije sukladna Pozivu. 
 
 
2. PODACI O PREDMETU NABAVE 
 
2.1.Opis predmeta nabave: 
Predmet nabave: Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
CPV oznaka: 45213100 
Naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave: Građevinski radovi na poslovnim 
zgradama 
 
2.2.Količina predmeta nabave 
Količine predmeta nabave navedene su u Troškovniku. 
  
2.3.Troškovnik i način iskazivanja cijene 
Opis i tehničke karakteristike predmeta nabave navedene su u Troškovniku. 
Ponuditelj popunjava priloženi Ponudbeni list i Troškovnik.  
Ponuditelj mora popuniti sve stavke Troškovnika, odnosno ponuditi jediničnu cijenu 
za sve tražene stavke unutar Troškovnika. Iskazane jedinične cijene moraju 
sadržavati sve troškove i popuste.  
Cijena ponude je nepromjenjiva, piše se brojkama te se izražava u eurima. 
 
2.4.Mjesto izvršenja predmeta nabave 
Na lokaciji Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu na adresi Ante 
Starčevića 40, 35000 Slavonski Brod. 
 



 
 

2.5.Jamstveni rok 
2 godine od izvršenja ugovora ili više. 
 
2.6.Rok izvođenja radova 
Rok za izvršenje predmeta nabave je 15. studeni 2025. 
 
3. PODACI O PONUDI 
 
3.1.Sadržaj i način izrade ponude 
Cjelovitu  ponudu sačinjavaju popunjeni i od ovlaštene osobe ponuditelja potpisani i 
ovjereni: 

- Ponudbeni list  
- Troškovnik 
- Izjava o nepostojanju Mjera ograničavanja 

 
Upute za izradu ponude: 

- Ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz Poziva, 
- Ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst Poziva kao i stavke 

Troškovnika, 
- Ponuda treba biti sastavljena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu 
- Ako je pojedini dio dokumentacije na stranom jeziku, uz original se dostavlja i 

neovjereni prijevod na hrvatski jezik. 
 
3.2. Način dostave ponude 
Ponuda se dostavlja elektroničkim putem na adresu e-pošte:  
tajnistvo@zdosb.dorh.hr 
 
3.3. Kriterij za odabir ponude 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 
 
3.4. Rok za dostavu ponuda i otvaranje ponuda 
Rok za dostavu ponuda je 16. kolovoza 2025. do 15,00 sati te do navedenog dana i 
sata ponude trebaju biti dostavljene na e-mail adresu Naručitelja: 
tajnistvo@zdosb.dorh.hr. 
 
Otvaranje ponuda nije javno. 
 
Rok valjanosti ponude ne može biti kraći od 30 dana od dana dostave ponude. 
 
4. OSTALE ODREDBE 
 
4.1. Rok donošenja odluke o odabiru ili poništenju 
Naručitelj će Odluku o odabiru odnosno Odluku o poništenju svakom ponuditelju 
dostaviti u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda.  
Na odluku naručitelja, ponuditelj nema prava žalbe. 
 
4.2. Ugovorna kazna 
Ponuditelj je dužan poštovati rok propisan točkom 2.6.ovog Poziva. 
Ukoliko Ponuditelj neopravdano ne izvrši radove u ugovorenom roku, Naručitelj može 
zaračunati ugovornu kaznu u iznosu od 2 % vrijednosti ukupno ugovorenih radova za 

mailto:tajnistvo@zdosb.dorh
mailto:tajnistvo@zdosb.dorh.hr


 
 

svaki dan zakašnjenja, a najviše deset posto 10% vrijednosti ukupno ugovorenih 
radova. Plaćanje ugovorne kazne ne oslobađa Ponuditelja obveze izvršenja 
predmeta nabave. 
 
 
4.3. Dodatne informacije i objašnjenja te izmjene Poziva za dostavu ponuda  
Naručitelj može u svako doba, a prije isteka roka za podnošenje ponuda, iz bilo kojeg 
razloga, bilo na vlastitu inicijativu, bilo kao odgovor na zahtjev gospodarskog 
subjekta za dodatnim informacijama i objašnjenjima, izmijeniti ovaj Poziv za dostavu 
ponuda. Dodatne informacije i objašnjenja naručitelja će se objaviti na isti način kao i 
poziv za dostavu ponuda.  
 
4.4. Ostale napomene  
Naručitelj će nakon pregleda i ocjena ponuda obavijestiti sve ponuditelje u postupku 
čija ponuda je odabrana. Na postupak provedbe nabave kao i na odabir 
najpovoljnijeg ponuditelja žalba nije dopuštena.  
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, 
odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje 
vrste prema ponuditeljima. 
 
 
    RAVNATELJICA DRŽAVNOODVJETNIČKE UPRAVE 
 
                Maja Cindrić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-08-06T11:54:48+0000
	MAJA CINDRIĆ




